
 

 

UCHWAŁA NR XII/146/19 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/178/08 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 października 2008r. 

w sprawie wprowadzenia i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości 

stawek opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z póżn. zm.), Rada Gminy Dopiewo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/178/08 Rady Gminy Dopiewo z dnia 27 października 2008r. w sprawie 

wprowadzenia i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty od 

posiadania psów § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Na inkasentów wyznacza się: 

1) Pani Barbara Plewińska na terenie sołectwa Dąbrówka, 

2) Pan Krzysztof Dorna na terenie sołectwa Dąbrowa, 

3) Pani Mariola Nowak na terenie sołectwa Dopiewiec, 

4) Pan Tadeusz Bartkowiak na terenie sołectwa Dopiewo, 

5) Pan Tadeusz Plenzler na terenie sołectwa Gołuski, 

6) Pani Hanka Antkowiak – Janaszak na terenie sołectwa Konarzewo, 

7) Pani Agnieszka Grześkowiak na terenie sołectwa Palędzie, 

8) Pan Walenty Moskalik na terenie sołectwa Skórzewo, 

9) Pan Alojzy Sammler na terenie sołectwa Trzcielin, 

10) Pani Anna Kwaśnik na terenie sołectwa Więckowice, 

11) Pan Albin Marian Czekalski na terenie sołectwa Zakrzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 7020


		2019-08-05T12:47:08+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




